



ÅRSBERETNING FOR MIF SYKKEL

STYRET 2016:

Leder:	Erik Gevelt
Kasserer:	Ivan Nilsen
Sekretær:	Ingvild Elise Ihle
Styremedlem:	Ole Kristian Stoltenberg
Styremedlem:	Frode Myrvang
Styremedlem:	Jan Kristian Haugnæss

Det er blitt avholdt 5 styremøter i 2016.

MÅL:

Ønsket for 2016, var å videreføre jobben fra 2015 med å ta trinn for trinn på flere plan.

Vi ønsket å utvikle ungdomsgruppa som allerede var i gang enda mer. Viktigheten av en enda mer robusthet i økonomien har vært en prioritet, slik at vi på et seinere tidspunkt kan bruke litt mer der vi føler det trengs, rundt utvikling av treningsgruppa, bidrag mot samlinger og ritt for ungdommen. Vi ønsket en ny trenerressurs inn og selvsagt enda flere barn og ungdom på trening. Samtidig ville vi ha flere medlemmer til treningsgruppa for voksne.

Vi har også ønsket å se på sykkelmulighetene i terrenget både på Mjøndalsskauen med utgangspunkt i MIF-hytta, samt hva som kan gjøres fra Vassenga for terrengsykkel der.

TRENING:

Trener i 2016 var William Akselsen. Vi hadde også hjelp av foreldre, i hovedsak Tom Christian Aasen, og også Ivan Nilsen og Terje Akselsen. William viste interesse for å bidra inn mot ungdomsgruppa. Han har kommet inn med friskt mot og har gjort en veldig god jobb for sykkelgruppa. William er selv ung, men har som aktiv terrengsyklist en kunnskap som har gitt treningsgruppa et løft, og tilbakemeldingene er udelt positive.

Vi har hatt en jevn gruppe i alderen 9-13 år. Vi har hatt noen innom som har falt i fra, men sett at de som var med gjennom hele 2015 også har vært med gjennom hele 2016, noe som er gledelig. I 2016 har oppmøte omtrent utelukkende vært på Vassenga. Vi har sett at oppmøte har vært enda bedre når det er enklere logistikk.

For voksne har det dessverre ikke vært noen treningsgruppe i 2016. Vi ønsker selvfølgelig å ha det, men til nå har oppmøte og interessen vært for lav. Både på landevei, men stort sett på terreng har noen ivrige trent på egenhånd og syklet ritt.

REPRESENTASJON:

Det var deltagelse for Mjøndalen IF i flere terrengritt rundt i landet. Terningenrittet i Elverum, Montebellorittet fra Sande til Konnerud, Vestmarkrittet i Asker, Trans-Østerdalen som er et tre-dagers etapperitt på Tynset og Koppang, Trysilrittet, Femundrittet i Engerdal, Helterittet i Rjukan samt Ultrabirken og Birkebeinerrittet. Det må nevnes at Jan Kristian i styret deltok og i et av verdens hardeste terrengritt i Finnmark. Offroad Finnmark 700 er 700km langt og går i et strekk på Finnmarksvidda, med noen sjekkpunkter, likt Finnmarksløpet med hunder. Tomannslaget Team 14b Mjøndalen aget han deltok i kom 550km, før den rekordvåte vidda gjorde at tidsbruken ble så drøy at de ikke kom innenfor tidsfristen. Kun 4 av i overkant av 20 lag kom i mål.

SPONSORER:

Vi vil nok et år takke Sparebank1 Modum og Kiwi Mjøndalen for bidraget i 2016. Dette sikrer at vi kan bygge opp en solid økonomi som sikrer bedre og bedre tilbud for ungdommen i sykkelgruppa. Vi vil også takke Bjørn Myhre Sport og Trimtex for fortsatt samarbeid.

ØKONOMI:

Bidragene fra Sparebank1 Modum og Kiwi Mjøndalen, samt andre midler/tilskudd har gjort økonomien vår enda sterkere. Det er beskjedne summer totalt sett sammenlignet med andre grupper, men vi har lite utgifter, og har vært meget forsiktige med pengebruken, som har sikret oss god kontroll. I 2017 vil vi fortsette denne linjen, men bruke noe mer på trenerressurser, samt bidrag til samlinger og ritt for de ungdommene som ønsker å delta på dette.

TANKER OM 2017:

For 2017 ønsker vi å jobbe videre steg for steg med det som er viktig for oss. Vi har vært så heldige at William vil sette av tid til å trene ungdomsgruppa videre. Dette midt opp i sin egen satsing som terrengsyklist. I tillegg har vi et mål om en egen jentegruppe, og i 2017 har vi en egen jentetrener på plass, som vil ta ansvar for ei jentegruppe med trening. Vi håper 2017 er starten på en jenteboom innen sykling i Mjøndalen. Informasjon om dette vil komme på nett når det er klart.

For å øke riddeltagelsen på barn og ungdomsnivå vil vi i styret prøve å organisere dette og har en begynnende dialog med foreldregruppa som vi er helt avhengige av for å få til dette. Vi vil da ha fokus på TeVeBu-cup, som et lavterskeltilbud i region Telemark, Vestfold, Buskerud, og vi prøver å få til

felles kjøring til de mest lokale rittene. På voksenivå ønsker vi å se om interessen for en turgruppe på landevei er tilstede, med kaffe-/vaffeltur i helger. For terrengsykling skal det være et samarbeid med de andre sykkelgruppene i Eiker, med felles treninger som alle gruppene skal ha et ansvar for, som et lavterskeltilbud hvor man kan lære av andre som er bedre enn seg. Et vinn-vinn tilbud både mtp det sosiale og for læring og utvikling av ferdigheter.

STRATEGISKE PLANER FOR MIF SYKKEL:

Styret har jobbet med noen strategiske planer etter ønsket fra hovedstyret. Kortfattet innebærer dette en moderat medlemsøkning år for år. Vi ser potensiale i å få inn noen flere voksne medlemmer, samt yngre jenter. Vi skal ha en solid økonomi til enhver tid, hvor det vi bruker vil være en nødvendighet av overskuddet. Vi ønsker å drive nøkternt, ha en sosial fin gruppe og vise frem gruppa på ritt både lokalt og på landsbasis.

Vi ser og på mulighetene for å utvikle en terrengtrasè fra Vassenga, samt stinettverket rundt MIF hytta.

For styret

Erik Gevelt